'I ran to her [*following C*] who acted as my guarantor, coming to a stop when I reached that place where the bond of surety had been signed, and bending my knee before the face of the holy virgin mother of God, I prayed in the following words: "O ever-most-gracious lady, you have shown me the mercy of your love; you have not rejected the supplication of an unworthy woman; I have seen the glory which we sinners do not see by our own deserts: glory be to the omnipotent God who through you accepts the repentance of sinners. What more can I a sinner and a wretch call to mind or relate? It is time now for me to fulfil what I have undertaken in agreement with your surety of love. Now

545 dirige me. Esto mihi salutis ducatrix et ueritatis magistra,
precedens me in uiam que ducit ad paenitentiam."

'Et haec dicens, audiui uocem alicuius a longe claman-
tis, "Iordanem si transieris, bonam inuenies requiem."

550 'Ego autem hanc audiens uocem, et pro me hanc factam
fuisse credens, lacrimans exclamaui, et ad Dei genitricis
ymaginem prospiciens uociferaui, "Domina, regina totius
orbis, per quam humano generi salus aduenit, noli me
derelinquere."

555 'Et haec dicens, de atrio sum templi egressa, et festinan-
ter ambulabam. Exeunte autem me, uidit quis et dedit mihi
tres nummos, dicens, "Accipe haec, nonna." Ego autem
accypiens, tres ex eis panes comparauit, et hos accepi
benedictioni meae itineris congruos. Interrogaui autem eum
560 qui panes uendebat, "Unde et qualis uia esse noscitur,
homo, que ad Iordanem ducit?" Et cognoscens portam
ciuitatis que in illa latera pergit, currens et iter agebam
plorans.

(18) 'Interrogationi autem interrogationem adnectens,
reliquum diei consumpsi iter properans. Erat autem hora
565 iam diei tertia quando pretiosam merui sanctam uidere
crucem, et sole iam ad occasum declinante, aecclesiam
beati baptistae Iohannis positam iuxta Iordanem repperi, et
in eodem templo ingressa, adorans, continuo in Iordanem
descendi, et ex illa sancta aqua manus et faciem laui.
570 Communicaui autem uiuifica et intemerata Christi Domini
sacramenta in eadem sancti precursoris et baptiste Iohannis

546 me] *not in S.*

555 uidit] *C uidit me.*

556 nonna] *C omnia.*

560 homo] *C o homo.*

561 currens] *in S inserted in right-hand margin.*

562 plorans] *C et plorans.*

564 Interrogationi . . . properans] *C om.*

565 merui] *in S corrected from meru, with i inserted above line.*

566 sole] *CS; N sola.*

567 beati] *CS; N beate. repperi] S, in which it is inserted in left-hand margin CN.*